
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279268 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji roubenku v malebné obci Příchvoj -
Markvartice, která se nachází v srdci Českého ráje. Tento krásný
dům s užitnou plochou 70 m2 a plochou pozemku 198 m2 je
ideální volbou pro ty, kteří hledají dům k rekreaci, ale i trvalému
bydlení. V přízemí domu najdete obytnou místnost s kuchyní,
jídelním koutem a krásnými kachlovými kamny, dále ložnici a
koupelnu se sprchou a WC. Dům má prostornou půdu, kde je
možné vybudovat další místnosti a náleží k němu stodola s dílnou
a krásná udržovaná zahrádka, na které si můžete užívat tiché a
klidné prostředí. V blízkosti se nachází spousta známých míst jako
je hrad Trosky, Zámek Sobotka a mnohé další. Nepropásněte
šanci na prohlídku této jedinečné nemovitosti. Pro více informací a
sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4279268
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900885554
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 198 m2
Kód zakázky: 885554

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Chalupníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


